
یکشنبه . 26 فروردین 1403

5 شوال 1445 . 14 آوریل 2024

سال بیست و دوم . شماره 5984 sherkat@den.ir

گروه شــــــــــــــرکت ها

52189641

d o n y a - e - e q t e s a d . c o m

آقایفردنیاخانممعروفخانیآقایاحمدیتاییددبیرپایانشروعصفحهآرا
+++++++++++++++محبی

دکترپویانعمتاللهی
روزنامهنگاروکارشناسعلومارتباطاتاجتماعی

شـرکت شـیر خشـک نـوزاد پـگاه در نظـر دارد از طریـق برگـزارى مناقصـه عمومـى نسـبت بـه تهیـه مـواد اولیـه خـود بـه شـرح جـدول ذیـل 
اقـدام نمایـد:  

مهلت دریافت وتحویل اسنادمناقصه  وزن (کیلوگرم)  شماره مناقصه  شرح مناقصه  ردیف 

25 /01 /1403 الى 
1403 /02 /05 

60,000  1403 / 01 WPC 80% Instant 1 
20,000  1403 / 01 پودر کراتین مونو هیدرا ت  2 
40,000  1403 / 01 لاکتوز غذایى مش  (80-100)  3 

100,000  1403 / 01 روغن گیاهى  4 
متقاضیان مى توانند جهت دریافت اسـناد مناقصه و کسـب اطلاعات بیشـتر به آدرس اینترنتى:www.infant.pegah.ir  مراجعه نمایند. 

آدرس شـهرکرد، کیلومتر 17 جاده شـهرکرد - اصفهان، شـرکت شـیر خشـک نوزاد پگاه  
تلفن تماس: 03832222287 -03832222186 -داخلى 138 

شرکت شیر خشک نوزاد پگاه
آگهی دعوت به مناقصه عمومی

شـرکت داده و هـوش مصنوعـى الگوریتـمبـهشـمارهثبـت624980وشناسـه
ملی14012965277درنظرداردنسـبتبهخریدسـامانه جامع مدیریت کشـف 
تقلـب در صنعـت بانکـىبـامشـخصاتمنـدرجدراسـناددرقالـبمناقصـهعمومی

دومرحلـهایاقـدامنماید.
لـذاازشـرکتهایفعـالدرایـنحـوزهدعـوتبهعمـلمـیآوردتـاجهـتمشـارکتدر
مناقصـهودریافـتاسـنادوارائـهفیـشواریـزی(واریزمبلغ3/500/000ریالبهشـماره
حسـاب0119037118009بانـکصـادراتایـرانبهنـامشـرکتدادهوهوشمصنوعی

الگوریتـم)درمهلـتومحـلتعییـنشـدهبهشـرحذیلاقـدامنمایند:
1- محـل دریافـت اسـناد مناقصـه و ارائـه فیـش واریزى:تهـران-الهیـه-مریم
شرقی-پلاك45-طبقه4-واحدتدارکات-شمارهتماس91081450داخلی306
2- مهلت دریافت اسـناد:ازسـاعت8روزسهشـنبهمورخ1403/01/28تاسـاعت

14روزسهشـنبهمورخ1403/02/04
3- مهلـت تسـلیم پاکت هـاى پیشـنهاد:تـاسـاعت14روزیکشـنبهمـورخ

1403/02/16
4- محـل و نحـوه تسـلیم پاکت هـاى پیشـنهادى:بـاارائـهمعرفینامـهرسـمیو

مراجعـهبـهدفتـرشـرکتواقـعدرآدرسذکـرشـدهدربنـد1
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای

 

شرکت معادن اسفندقه

آگهی مزایده عمومی
فروش( ۱۰٪±) ۱۵۰۰تن کلوخه کرومیت با عیار میانگین۴۰٪  و( ۱۰٪±)  ۲۰۰ تن کنسانتره کرومیت با 

عیار میانگین ۴۰ درصد تحویل در انبار سنگ کارگاه آبدشت  به صورت یکجا یا جداگانه 
شـرکت معـادن اسـفندقه (سـهامى خـاص)بـهشـمارهثبـت84درنظـرداردطبـقمشـخصاتجـدولذیـلازطریـقمزایـدهعمومـیبـهفـروش
برسـاند.داوطلبـانشـرکتدرمزایـدهمـیتواننـدازتاریـخاعـلامشـدهدرسـاعاتاداریبـهدفتـرکمیسـیونمعامـلاتشـرکتمراجعـهویـاازطریـقسـایت
http://emcgem.irاسـنادمزایدهرادریافتوبهنشـانی:کرمان–جادهتهران-شـرکتزغالسـنگکرمان-شـرکتمعادناسـفندقه-کدپسـتی7617914585

تسلیمنمایند.
مشخصات محموله ها 

محل تحویلعیارمیانگین(درصد)نام ماده معدنى تناژ 
انبار سنگ آبدشت شرکت معادن اسفندقه40%کلوخه کرومیت(10%±) 1500
انبار سنگ آبدشت شرکت معادن اسفندقه40%کنسانتره کرومیت ( 10%±)200

ضمانـتنامـهبانکـییـاحوالـهنقـدیبـهمبلـغ4/000/000/000ریـال(چهارصـدمیلیـونتومـان)بـرایکلوخـهکرومیـتبـاعیارمیانگیـن40٪جهـتشـرکتدر
مزایـدهمیباشـد.

ضمانتنامـهبانکـییـاحوالـهنقـدیبـهمبلـغ500/000/000ریـال(پنجـاهمیلیـونتومـان)بـرایکنسـانترهکرومیـتبـاعیـارمیانگیـن40٪جهـتشـرکتدر
مزایـدهمیباشـد.

تاریخ شروع فروش اسناد به صورت حضورى یا از طریق سایت  :روزیکشنبهمورخ1403/1/26
تاریخ پایان فروش اسناد به صورت حضورى یا از طریق سایت :روزشنبهمورخ1403/2/8

تاریخ تحویل پیشنهادات:تاپایانساعت10صبحروزچهارشنبهمورخ1403/2/5
تاریخ بازگشایى پیشنهادات:ساعت11صبحروزچهارشنبهمورخ1403/2/5

هزینهدرجآگهیبرعهدهبرندهمزایدهمیباشد.
شرکتمعادناسفندقهدرردیاقبولپیشنهادبدونذکردلیلمختاراست.

شرکت معادن اسفندقه
روابط عمومى و صنعتى آلومینیوم ایران

آگهى مناقصه عمومى نوبت دوم
مناقصه گذار : شرکتآلومینیومایران(ایرالکو)

موضوع مناقصه :خرید،تحویل،نصبوراهاندازيدوازدهدستگاهکرین
10تـندوپـلویـکدستگاهکرین5تنشرکتآلومینیومایران

شرایط متقاضیان :سازندگانواجدشرایط(ثبتنامالکترونیکدرسامانه
(vendor.iralco.irجامعتأمینکنندگانبهنشانی

ریال 40,000,000,000  مناقصه: در  شرکت  سپرده  نوع  و  مبلغ 
(بهحروف:چهلمیلیاردریال)ضمانتنامهبانکی،چکصیادشرکتی،
چکبینبانکی،LCداخلی،مطالبات(بااخذتأییدیهامورمالیکارفرما)

وترهینملکی
vendor.iralco.irنحوه دریافت اسناد :ازطریقسامانه

نحوه تحویل اسناد : بارگذارياسنادبهصورتالکترونیـکدرسـامانه

vendor.iralco.irوهمزمانبهصـورتفیزیکـیتحویـلدبیرخانـه
کمیسـیونمعـاملاتشـرکتآلومینیـومایران(ایرالکو)

لغایت1403/02/04  تاریخ1403/01/25 از : مهلت فروش اسناد 
بهمدت10روزکاري

1403/02/17 لغایت 1403/02/05 تاریخ از : اسناد  تحویل  مهلت 
بهمدت10روزکاري

هزینهآگهیبرعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
086-32162308- 09 تلفن شماره با بیشتر اطلاعات کسب جهت

امورقراردادهادراراكتماسحاصلفرمایید.
شرکت آلومینیوم ایران در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

آگهى فراخوان مناقصه عمومى
RZP-1421512738 :شماره تقاضا

Pipe Beveller دستگاه

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالامقدارواحدآیتم

01NO.1 از 2 اینچ تا 8 اینچ با موتور Pipe Beveller دستگاه
الکتریکى 220 ولت با متعلقات

02NO.1 از 3 اینچ تا 16 اینچ با Pipe Beveller دستگاه
موتور الکتریکى 220 ولت با متعلقات

آخریـنمهلـتاعـلامآمادگـیوارسـالرزومـهپایـانوقـتاداریروزسهشـنبه
مـورخ1403/02/04میباشـد.بـرایکسـباطلاعـاتبیشـترومبلـغتضمیـن
شـرکتدرمناقصـهبـهسـایتشـرکتwww.tzorc.irبخـشتأمینکنندگان

-فراخوانهـامراجعـهنماییـد.
روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پالایش نفت تبریز

آگهى مناقصه شماره ب -09 - 1403

مناقصه گذار: صنایع شهید چمران 
موضوع: صنایع شهید چمران در نظردارد خرید و ساخت کامل فنر (شامل 

متریال و ماشینکاری)  را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
مهلت تحویل اسناد مناقصه: طی دو هفته از انتشار آگهی.

اوقـات تحویـل اسـناد مناقصـه: روزهـای شـنبه الـی چهارشـنبه از سـاعت 
۸ الی ۱۶ 

تضمیـن شـرکت در مناقصـه معـادل ۵ ٪ قیمـت پیشـنهادی و بـه صـورت 
ضمانـت نامـه بانکـی، چـک تضمیـن شـده بانکـی و یـا واریـز نقـدی.

هزینه آگهی به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد.
داشتن گواهینامه سمتای مرتبط با حوزه فعالیت جهت شرکت کنندگان 

در مناقصه الزامی است.
مناقصـه گـذار در رد یـا قبـول تمـام و یـا هـر یـک از پیشـنهادها مختـار 

مـی باشـد.
مشخصات دقیق تکمیلی طبق اسناد تحویلی می باشد.

جهـــت کســـب اطلاعـــات بیشـــتر بـــا شـــماره تلفـــن ۷۷۰۰۶۴۲۰ و  موبایـــل 
۰۹۱۹۶۸۶۹۶۴۹ تمـــاس حاصـــل فرماییـــد.

شرح خدماتتعدادکد قطعهردیف

خرید کامل2000  عدد117-00-22

خرید کامل4000 عدد210-10-03

خرید کامل3000 عدد315-00-03

40036-Aخرید کامل2000 عدد

لزوم حمایت افکار عمومی در پروژه   میدان نفتی آزادگان

قرارداد توسعه   یکپارچه   میدان نفتی آزادگان به   عنوان بزرگ ترین پروژه   سرمایه گذاری 
در دولت سیزدهم به ارزش حدود 11.5 میلیارد دلار امضا شد. شرکت ملی نفت ایران 
در کنار کنسرسیومی متشکل از 9 شرکت دیگر وارد قرارداد توسعه   این میدان شدند. 
بخش قابل توجهی از ذخایر ایــران به عنوان بزرگ ترین دارنــده ذخایر نفت و گاز 
جهان، در مناطق مرزی آبی و خاکی قرار گرفته اســت. بنابرایــن یکی از مهم ترین 
دغدغه   های وزارت نفت در طول سالیان گذشته، بهره برداری هرچه بیشتر و سریع تر 
از این میادین مشترک است.  طبق برخی برآوردها اکنون تعداد 6 میدان نفتی مشترک 
با عراق وجود دارد که بزرگ ترین آنها به نام میدان مشــترک نفتی آزادگان شناخته 
می شود.  آغاز توسعه   این میدان به اوایل دهه   1380 برمی   گردد. اهمیت این میدان 
علاوه بر ذخایر بسیار زیاد، به این دلیل است که طرف عراقی در آن سوی مرز، به مدد 

فناوری ها و حضور سرمایه گذاران خارجی با سرعت زیاد در حال برداشت است.
با توجه به اینکه بیشتر مســاحت آزادگان در بخش شــمالی در تالاب هورالعظیم 
واقع شده است، عملیات توسعه ای آن با دشــواری   هایی با هدف رعایت ملاحظات 
زیست   محیطی روبه رو بود. علاوه بر این میدان آزادگان با توجه به اینکه در خط مقدم 
هشت سال دفاع مقدس قرار داشت، منطقه   خطرناکی به لحاظ مین   های به   جامانده 
از جنگ بود که البته پاکسازی میدان واقعا هزینه و وقت زیادی را مصروف خود کرد. 

ابعاد میدان به   لحاظ فنی و جغرافیایی بسیار بزرگ بود و به همین خاطر در ابتدا 
به دو فاز »شمالی« و »جنوبی« تقسیم شد. اولین گام در توســعه میدان آزادگان در 
بخش جنوبی آن برداشته شــد ولی به تدریج و با تغییر و تحولات و رفت   و   آمد و تعلل و 
بدقولی   های شرکت های خارجی طرف قرارداد، نهایتا به این جمع   بندی رسیده شد 
که تاخیر زیادی در بهره   برداری اتفاق افتاده و این در حالی بود که طرف عراقی در تمام 
این   سال ها در سکوت خبری مشغول توسعه و ازدیاد برداشت از میدان بوده است. به 
همین خاطر بهترین کار این بود که میدان به   صورت تجمیعی و یکپارچه توسعه داده 
شود.  تجربه   سال های تحریمی نشــان داده که نمی توان برای توسعه   این میدان بر 
روی شرکت های خارجی حساب کرد. از سوی دیگر توانمندی شرکت های داخلی نیز 
در این سال ها ارتقا یافته و مشخص شد که توسعه   میدان با فناوری   های در دسترس 
و با تکیه بر شرکت های داخلی امکان   پذیر است.  در سال های گذشته بخش   هایی از 
این میدان به صورت محدود توسعه داده شده و تولید نفت نیز محقق شده است. اما 
به   لحاظ تجاری و خصوصا با توجه به اقدامات طرف عراقی در تشدید برداشت از این 

میدان، لازم بود که تصمیم جدی   تری برای توسعه   آن اتخاذ شود.
متاسفانه موضوع امضای قرارداد در آخرین روز کاری سال قبل )که افکار عمومی 
به همه   چیز فکر می کند جز به امضای یک قرارداد نفتی(، چندان قابل   فهم نیست و 
چه   بسا در افکار عمومی ناظر بر قصد خاصی تعبیر شود اما به   نظر می رسد واقعیت امر 
آن است که حتی یک روز تاخیر در کار توسعه   این میدان چیزی جز ضرر و زیان نیست. 
این میدان به لحاظ فنی کاراکتر خاص و ویژه   ای دارد که مشابه آن را کمتر می توان 
سراغ گرفت. ابتدا اینکه دهمین میدان نفتی بزرگ جهان و بزرگ ترین میدان نفتی 
مشترک کشور است. همین مؤلفه به   تنهایی می تواند هرگونه کاستی در توسعه   آن را 
بی   معنا جلوه دهد. از سوی دیگر مهم ترین مخزن جوان کشور هم محسوب می شود. 
در ادبیات فنی به این موقعیت اصطلاحا »میدان سبز« یا »گرین   فیلد« گفته می شود. 
منظور این است که توسعه   جدی و همه   جانبه   ای در آن اتفاق نیفتاده و استعداد پذیرش 
توسعه، برداشت زیاد، امکان توسعه   های چندلایه و چندبُعدی و نهایتا افزایش تولید را 

دارد. حجم نفت درجای میدان حدود 32 میلیارد بشکه برآورد شده است. 
طبق آنچه مدیران کلان کشور در مراسم امضای قرارداد اخیر اظهار کرده   اند، این 
میدان قرار است یکی از ستون   های افزایش تولید نفت در کشور باشد. هدف از این 
قرارداد نیز تولید بیش از نیم   میلیون بشکه )رقم دقیق 550 هزار بشکه در روز( نفت خام 
است که جایگاه کشور را درعرصه   بازار نفت کاملا متحول می   سازد. طبعاانجام عملیات 
اجرایی برای میدانی با این مشخصات، کاملا نفس   گیر است. به   عنوان نمونه مدیریت 
مخازن میدان باید به   گونه   ای باشد که هدف تولید بهینه از چاه ها و میدان اتفاق افتاده 

و افزایش تولید میدان از 205 به 550 هزار بشکه در روز محقق شود.
بدین   منظور باید اقدامات وسیع و بســیار تخصصی صورت بگیرد. نباید فراموش 
کرد که رقیب آن ســوی مرز )یعنی عراق( با تکیه بر معتبرترین شرکت های نفتی که 
جدیدترین فناوری   های مربوطه را در اختیار دارند، به طور مســتمر در حال فعالیت 
است. بعید است چنین فناوری   هایی در حال حاضر در اختیار کشور باشد اما با تکیه بر 
حمایت   های عمومی و توان فناورانه و مهندسی شرکت های داخلی، می توان به توسعه   
هرچه زودتر و بهینه   تر امیدوار بود.  فقط در یکی از ابعاد که همانا حفاری است، مقرر 
شده که تعداد 547 حلقه چاه )چاه های تولیدی نفت، تزریقی آب و توصیفی( حفر 
شود که روش های فرازآوری مصنوعی نظیر نصب پمپ   های درون   چاهی یا فرازآوری 
با گاز مورد بررســی قرار گیرد. در کنار آن نیز باید به تکمیل چاه های چند شاخه   ای 
و افقی نیز دســت یازید. ناگفته نماند که برخی اقدامات از گذشــته صورت گرفته و 
خوشبختانه قرار نیست همه   چیز از نقطه   صفر آغاز شود.  به تدریج با تکمیل تاسیسات 
سطح الارضی، مهندسی، خرید و ساخت تجهیزات سرچاهی و خطوط لوله جریانی، 
وارد فرآیندهای مرتبط بــا واحدهای بهره   برداری و خطوط اصلــی انتقال نفت و گاز 
خواهیم شد. این محصولات به تلمبه خانه غرب کارون و کارخانه NGL-3200 می رود 
که پیشاپیش آماده   دریافت آنهاست.  این پروژه   عظیم توسعه   ای حدود 60 هزار فرصت 
شغلی ایجاد می کند )مستقیم و غیرمستقیم( که البته حدود 230 میلیون دلار جهت 
هزینه مسوولیت   های اجتماعی صرف خواهد شد.  با این اوصاف پیش از هرچیز لازم 
است که تمامی آحاد جامعه در جریان این پروژه قرار گرفته و به آثار و برکات پیشبرد آن 
واقف شوند. قطعا چنین پروژه   ای با این عظمت بدون همراهی و حمایت عمومی راه 
به جایی نمی   برد. این وظیفه بر دوش همه   دستگاه   های اطلاع   رسانی و مدیریت افکار 
عمومی در تمامی سطوح است که تبیین دقیقی از این پروژه به دست بدهند نه اینکه 

امضای آن را به آخرین روز سال واگذار کنند. 

انجمــن  ســخنگوی 
صنفی صنعت تایر در 
گفت وگو بــا »دنیای اقتصاد« عنوان کــرد: ما در 
کشور سال گذشته حدود 380 هزار تن مصرف 
تایر داشتیم که حدود 290 هزار تن آن در داخل 
تولید شده بود. البته باید این را هم در نظر گرفت 
که نیمه ابتدایی ســال گذشته به خاطر مسائل 
ارزی و عدم تامیــن بــه موقــع ارز صنعــت، 
فرصت هایی را برای تولید از دست دادیم ولی در 
مجموع تولید 6 ماهه اول سال گذشته نسبت به 
مدت مشابه سال قبل تفاوتی نداشت هرچند که 
در 6 ماه دوم جبران کردیم. به طور کل حدود 24 
میلیون حلقه تایر سواری در سال مصرف کشور 
است که در سال گذشته 21 میلیون حلقه تولید 
کردیم.  مصطفی تنها ادامه داد: سال جدید هم 
اگر دســت اندازی پیــش روی ما قــرار نگیرد و 
نیازمندی های ما را تامین کنند، برای بالغ بر 25 
میلیون حلقه لاستیک سواری برنامه ریزی شده 
اســت، یعنی ما نه تنهــا به انــدازه نیاز کشــور 
می توانیم تولید داشته باشیم، بلکه قادر به مازاد 
تولید برای صادرات هم خواهیم بود. تنها در رابطه 

با تایر های باری اتوبوسی نیز توضیح داد: ما در 
رابطــه بــا تایرهای بایــاس بــاری اتوبوســی و 
همین طور وانتی مازاد ظرفیــت داریم. ولی در 
تایر های رادیال تجاری ما حدود یک سوم مصرف 
کشــور را در گذشــته تولیــد می کردیــم کــه با 
راه اندازی کارخانه جدید که الان به مرحله تولید 
تجاری رسیده، می توانیم تا آخر سال ظرفیت خود 
را به دو سوم نیاز کشور برسانیم. در مورد تایر های 
دیگر مثل کشــاورزی و راهســازی و معدن هم 
طرح های توســعه ای داریم که در دســت انجام 
است و ان شاالله ظرف چند ســال آینده در این 
زمینه هــم حرفی برای گفتن خواهیم داشــت و 
بخش قابل توجهــی از نیاز کشــور را می توانیم 
تامین کنیم، تا جایی که حتی می توانیم در این 
حوزه صادرات داشــته باشــیم، اما متاسفانه در 
ابتدای سال گذشته با مشکل ارز روبه رو شدیم و 
در سال جدید هم مشــکلات دیگری ظاهرا قرار 
است در پیش رو داشته باشیم. وی افزود: اکنون 
که تورم کشــور بنا بــه آمار رســمی بیــن 40 تا 
50 درصد اســت و طبیعتا نهاده هــای تولید در 
نتیجه آن گران تر می شــوند، قیمت ها به صورت 

دستوری ثابت مانده اند. همان طور که می دانید 
سال گذشته یک مرتبه ده هزار تومان روی قیمت 
ارز مصرفی به خاطر تبدیل ارز دولتی به نیمایی 
رفت. اینگونه تغییرات اثرات هزینــه ای دارند و 
قیمت های تمام شــده را متاثر می کنــد، با این 
وجود حدود یک ســال و نیم است که با افزایش 
قیمت تایر های باری موافقت نشده است، باید 

پرسید چگونه می شود یک سال و نیم قیمت 
تایر را ثابت نگه داشــت در حالی که 

قیمت همه اقلام حتی نان هم تغییر 
کرده است. مگر سود این تایر چقدر 
بوده و چقدر پیش بینی کرده بودند 

کــه انتظــار دارنــد تولیدکنندگان 
بتواننــد در مدت یــک ســال و نیم با 

قیمت های سابق عرضه داشته باشند. طبیعی 
اســت که این موضوع برای کارخانه ها زیان آور 
باشد و اگر تا الان هم تولید خود را ادامه داده اند 
بــه این خاطــر بــوده کــه منتظر بودند کســی 
صدایشان را بشنود و جبران ضرر کنند. اگر قرار 
باشــد همین رویه ادامه پیــدا کنــد تولید این 
کارخانه ها متوقف خواهد شــد. وی با اشــاره به 
اینکــه هیچ بنگاه اقتصــادی برای زیــان تولید 
نمی کند، گفت: این بنگاه ها بالاخره زیرمجموعه 
نهادهایی مانند صندوق بازنشستگی کشوری، 
تامین اجتماعی، بانک ها یــا بخش خصوصی 

هستند و این نهادها که نمی توانند این همه زیان 
را تحمل کنند.  وی گفت: این سخت  گیری  ها در 
مورد ارز و قیمت تایرهای تولید داخل در شرایطی 
اســت که در کشــور برای جــبران کمبودها به 
واردات متوسل می شــوند. به واردکنندگان ارز 
دولتی کماکان تخصیص داده می شود و تعرفه ای 
برای واردات تایر باری اتوبوسی عملا وجود ندارد. 
علاوه بر این اینها واردکنندگان قیمت های 
بازار را خودشان تعیین می کنند. تنها 
افــزود: بــا توجــه بــه ایــن شرایط 
تولیدکنندگان هــم می گویند اگر 
چنین اســت اجازه دهید ما هم به 
جای تولید، واردات داشته باشیم یا 
حداقل همراه تولید، واردات هم انجام 
دهیم تا از این طریق بتوانیم سودی برای تداوم 
تولید خــود کســب کنیــم.  وی با بیــان اینکه 
تولیدکنندگان با این شرایط نمی توانند دوام پیدا 
کنند و بایــد فکری برای صنعــت مملکت کرد، 
گفت: همیشــه با اعــمال قدرت کــه نمی توان 
صنعت را مدیریت کرد.  تنها ادامه داد: به خاطر 
همین مسائل ما از طریق انجمن صنفی نامه  ای 
با امضای همه مدیران صنعت کشور برای مقام 
محترم وزارت ارسال و در آن درخواست کردیم که 
در قیمت تایرهای باری اتوبوسی تجدید نظر شود 
و اجازه دهند که تولیدکنندگان و انجمن قیمت ها 

را متناسب با شرایط روز و با توجه به هزینه های 
نهاده های تولید تعیین کنند. وی گفت: قیمت را 
باید در شرایط تورم تغییر داد و در شرایط کنونی 
واقعا امکان ثابت نگه داشــتن وجود ندارد. باید 
اجازه دهند که صنعت تایر از حالت قیمت گذاری 
دستوری خارج و عادلانه قیمت گذاری شود. از 
سویی هم تولیدکنندگان اجازه داشته باشند که 
کمبود کشور را وارد و خدمات پس از فروش را هم 
تامین کننــد. در ایــن صــورت تولیدکنندگان 
تضمین کیفیت هم خواهنــد داد در صورتی که 
اجازه دهند که بازار تایر را آنها کنترل کنند. تنها 
با بیان اینکه ما قادر به مدیریت بازار داخلی تایر 
هســتیم، گفت: تــداوم شرایط موجــود دوباره 
مشکلاتی را به بار خواهد آورد که فکر می کنم به 
نفع هیچ کسی نخواهد بود. وی در ادامه توضیح 
داد: حداقل 15 هزار نفر در این صنعت شــاغل 
هســتند و سرمایه گذاری های بســیار جدی در 
دست انجام است که بســیاری از آنها امسال به 
بهره برداری خواهند رسید. ما واحدهای تحقیق و 
توسعه را مجهز کرده ایم و تایرهای نسل جدید با 
کیفیت های ارتقایافتــه را تولید می کنیم و فقط 
می خواهیــم که ایــن رونــد را متوقــف نکنند.  
تنهاگفت: انتظار داریم دولت از ما حمایت کند و 
اجازه دهد که ما هم بتوانیم در راســتای جهش 
تولید در سال جدید نقش موثر خود را ایفا کنیم.

 سخنگوی انجمن صنفی صنعت تایر 
در گفت وگو با »دنیای اقتصاد« تشریح کرد

الزامات تحقق شعار 
سال در صنعت تایر

امسال قرار است سال جهش تولید با مشارکت مردم باشد. تحقق این شعار 
در هر صنعت سازوکارهای خاص خود را می طلبد. در صنعتی مانند تولید تایر 
گفته می شود که در بسیاری از شاخه ها تولیدکنندگان توانایی تولیدی بالاتر از 
میزان مصرف کشور را دارند. آن طور که سخنگوی انجمن صنفی صنعت تایر 
می گوید، در کشور حدود 24 میلیون حلقه تایر سواری در سال مصرف کشور 
می شود و اگر دست اندازی سر راه تولیدکنندگان قرار نگیرد در سال جدید 
برای تولید بالغ بر 2۵ میلیون حلقه لاستیک سواری برنامه ریزی شده است. به 
بیان دیگر به گفته او تولیدکنندگان نه تنها به اندازه نیاز کشور می توانند تولید 

داشته باشند، بلکه قادر به مازاد تولید برای صادرات هم خواهند بود.


